
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/227/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Sępopolu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się  plan wydatków budżetu miasta i gminy na rok 2025, zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi: 72.633.842,63 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 42.280.531,14 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 19.661.722,67 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek: 9.746.510,43 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące: 2.842.794,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych:  8.147.098,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu gminy: 510.000,00 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych: 1.372.406,04 zł. 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 30.353.311,49 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30.353.311,49 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków wymienionych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 6.796.223,75 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych w 2025 r., zgodnie z zał. Nr 2. 

2. Wysokość wydatków  po zmianie wynosi: 29.985.311,49  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych 
w 2025 r., zgodnie z zał. Nr 3. 

2. Wysokość wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy pozostaje bez zmian  i wynosi: 
538.011,94 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego: 538.011,94 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. Kwota wydatków pozostaje bez zmian i wynosi: 115.355,19 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy wynosi: 6.324.229,57 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 7 maja 2025 r.

Poz. 2012



a) kredytów w kwocie:    1.500.000,00 zł. 

b) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 4.824.229,57 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sępopolu 

 
 

Arkadiusz Zadworny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2012



Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/227/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 615 457,75 10 606 957,75

Drogi publiczne gminne 10 375 431,75 10 366 931,75

4270 Zakup usług remontowych 86 500,00 78 000,00

851 Ochrona zdrowia 149 355,19 149 355,19

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 355,19 115 355,19

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 706 082,16 6 707 982,16

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000,00 92 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 62 100,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 913 000,00 917 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 36 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 774 483,51 3 781 083,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 326 441,00 1 330 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 73 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00

Pozostała działalność 264 593,43 267 193,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 149 601,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 951,06 13 950,00

72 633 842,63 72 633 842,63

WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2025 R.

Rozdział Zmiana

-8 500,00

60016 -8 500,00

-8 500,00

0,00

85154 0,00

-1 000,00

1 000,00

1 900,00

90004 -2 900,00

-2 900,00

90015 4 800,00

4 800,00

6 600,00

92109 4 000,00

13 000,00

4 000,00

-13 000,00

92195 2 600,00

-398,94

2 998,94

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2012



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/227/2025

 Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w zł i gr 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 6100
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Langanki
1 929 450,00          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 010 01043 6100

Budowa sieci wodociągowej łączącej dawne 

wsie popegerowskie tj. Stopki Osada, 

Masuny, Dzietrzychowo oraz miasto Sępopol

1 300 000,00          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 010 01095 6050
Budowa studni głębinowej w miejscowości 

Retowy
-                           10 000,00             10 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 010 01095 6050
Renowacja zbiornika wodnego służącego 

małej retencji w miejscowości Rusajny
-                           28 000,00             14 000,00           -                      14 000,00             -                          Urząd Miejski

5. 010 01095 6057
Przebudowa zbiornika wodnego w 

miejscowości Przewarszyty, gmina Sępopol
-                           458 175,00           -                       -                      -                        458 175,00            Urząd Miejski

6. 010 01095 6057
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie gminy Sępopol
-                           4 359 170,00        -                       -                      -                        4 359 170,00         Urząd Miejski

3 229 450,00          4 855 345,00        24 000,00           -                      14 000,00            4 817 345,00         

1. 600 60016 6050
Remont drogi gminnej w miejscowości 

Wodukajmy 
-                           13 500,00             13 500,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 600 60016
6050 

6370

Polski Ład niepowtarzalną okazją do 

podniesienia jakości życia mieszkańców 

miasta i gminy Sępopol poprzez 

modernizację kilku priorytetowych odcinków 

dróg

7 505 749,75          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 600 60016
6050 

6370

Polski Ład to szansa na zniwelowanie różnic 

rozwojowych na terenach popegeerowskich w 

gminie Sępopol - modernizacja dróg oraz 

infrastruktury oświetleniowej

2 469 682,00          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

9 975 431,75          13 500,00             13 500,00           -                      -                        -                          

1. 750 75023
6057  

6059

Termomodernizacja Urzędu Miejskiego  w 

Sępopolu
100 000,00             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące z 

innych  źródeł

środki wymie-nione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 roku

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2012



2. 750 75095
6057, 

6059

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy 

Sępopol
301 550,53             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

401 550,53             -                        -                      -                      -                        -                          

1. 853 85395
6050, 

6057

Usługi społeczne dla mieszkańców gminy 

Sępopol 
120 000,00             -                         -                       -                      -                        -                          

Miejsko- Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej                  

120 000,00             -                        -                      -                      -                        -                          

1. 855 85516

6050, 

6057, 

6059

Radosny Start - Żłobek z Programu Maluch + 1 485 188,80          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

1 485 188,80          -                        -                      -                      -                        -                          

1. 900 90001 6050

Modernizacja sieci wodociągowej  i 

zaopatrzenia w wodę na terenie Miasta  i 

Gminy Sępopol

255 000,00             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 900 90001 6050
Modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie 

Miasta i Gminy Sępopol
1 300 000,00             -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 900 90001 6100
Modernizacja stacji uzdatniania wody   w 

Sępopolu
1 925 772,36          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 900 90002 6050
Modernizacja punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w Sępopolu
12 000,00             12 000,00              Urząd Miejski

5. 900 90004 6060
Zakup traktorka do wykaszania trawy do 

Sołectwa Liski
-                           15 000,00             15 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

6. 900 90015 6050
Zakup lamp solarnych wraz z osprzętem        

i ich montażem w miejscowości Romankowo
-                           11 000,00             11 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

7. 900 90015
6050, 

6370

Oświetlenie LED - Inwestycja w 

Oszczędność
 -      570 000,00           114 000,00          -      456 000,00            -      Urząd Miejski

3 480 772,36          608 000,00           152 000,00         -                      456 000,00          -                          

1. 921 92109
6057 

6059

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej         

w Dzietrzychowie
70 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 921 92109
6057 

6059

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej         

w miejscowości Lwowiec
70 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 921 92120 6580
Prace konserwatorskie na zabytkowej 

nekropolii w mieście Sępopol
1 083 066,00          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 921 92120 6580
Renowacja zabytkowej kamienicy             

przy ul. Mostowej w Sępopolu
394 988,08             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

5. 921 92120 6580
Renowacja dachu zabytkowego budynku 

świetlicy wiejskiej we Lwowcu
392 000,00             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

6. 921 92195 6050

Zagospodarowanie terenu wokół stawu 

przeciwpożarowego w miejscowości Kinwągi 13 642,37               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

Dział 750 Admistracja publiczna

Dział 855 Rodzina

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

853 Pozostałe zadania polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2012



7. 921 92195 6060
Zakup altany rekreacyjnej na plac zabaw w 

Judytach
-                           13 950,00             13 950,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

2 023 696,45          13 950,00             13 950,00           -                      -                        -                          

1. 926 92601 6050
Zakup kamer wraz z montażem na stadionie 

miejskim w Sępopolu
-                           20 000,00             20 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 926 92601
6057 

6059

Budowa placu zabaw przy centrum 

sportowym w Sępopolu
15 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 926 92601
6050 

6370

Utworzenie nowoczesnego centrum 

sportowego na terenie gminy Sępopol
3 743 426,60          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3 758 426,60          20 000,00             20 000,00           -                      -                        -                          

24 474 516,49        5 510 795,00        223 450,00         -                      470 000,00          4 817 345,00         xOgółem

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2012



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVIII/227/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7

1. 900 90004 4210 Długa Zakup sprzętu koszącego dla Sołectwa Długa 3 500,00

2. 900 90004 4210 Długa Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętu koszącego dla Sołectwa Długa 500,00

3. 921 92109 4210 Długa Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Długa 8 000,00

4. 921 92109 4210 Długa Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Długa 4 000,00

5. 921 92109 4270 Długa Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Długa 3 824,95

6. 921 92195 4210 Długa
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców
1 500,00

21 324,95

1. 600 60016 4210 Dzietrzychowo Zakup pługa do odśnieżania terenów w Sołectwie Dzietrzychowo 6 000,00

2. 600 60016 4210 Dzietrzychowo Zakup kruszywa do miejscowości Wanikajmy  1 500,00

3. 750 75095 4210 Dzietrzychowo Zakup tablicy informacyjnej do miejscowości Dobroty 2 000,00

4. 900 90004 4210 Dzietrzychowo Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek dla Sołectwa Dzietrzychowo 3 000,00

5. 900 90004 4210 Dzietrzychowo Zakup kosy spalinowej  do miejscowości Majmławki 1 800,00

6. 900 90004 4210 Dzietrzychowo Zagospodarowanie terenów zielonych w Sołectwie Dzietrzychowo 500,00

7. 900 90004 4270 Dzietrzychowo Naprawa i serwis sprzętu koszącego w Sołectwie Dzietrzychowo 945,26

8. 900 90015 4210 Dzietrzychowo Zakup lamp solarnych wraz z osprzętem dla Sołectwa Dzietrzychowo 3 000,00

9. 900 90015 4300 Dzietrzychowo Montaż  lamp solarnych w Sołectwie Dzietrzychowo 5 000,00

10. 921 92109 4210 Dzietrzychowo Zakup wyposażenia do  świetlicy wiejskiej w miejscowości  Dzietrzychowo 3 000,00

11. 921 92109 4210 Dzietrzychowo Zakup grilla ramach zagospodarowania terenu wokół świetlicy wiejskiej w Dzietrzychowie 3 000,00

12. 921 92195 4210 Dzietrzychowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców
2 000,00

13. 921 92195 4210 Dzietrzychowo Konserwacja i naprawa  obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 1 000,00

14. 921 92195 4300 Dzietrzychowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

warsztatów rękodzielniczych
3 000,00

35 745,26

     

Sołectwo Długa

Razem Długa

Sołectwo Dzietrzychowo

Razem Dzietrzychowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2012



1. 900 90004 4210 Gierkiny Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętu koszącego w Gierkinach 1 500,00

2. 900 90015 4210 Gierkiny Zakup lamp solarnych do miejscowości Gierkiny 7 125,24

3. 921 92195 4210 Gierkiny Doposażenie placu  integracyjnego w urządzenia zabawowe dla dzieci w Gierkinach 9 000,00

4. 921 92195 4210 Gierkiny
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców w Sołectwie Gierkiny
1 500,00

19 125,24

1. 750 75095 4210 Judyty Zakup tablicy informacyjnej do Gulkajm 2 500,00

2. 900 90004 4210 Judyty Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek i kosiarek w Sołectwie Judyty 1 600,00

3. 900 90004 4210 Judyty Zakup kosy i kosiarki do Sołectwa Judyty 3 100,00

4. 921 92195 4210 Judyty Zagospodarowanie placu zabaw na plac rekreacyjny w msc. Gulkajmy 1 500,00

5. 921 92195 4210 Judyty
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców w miejscowości Przewarszyty
2 000,00

6. 921 92195 4210 Judyty Zakup materiałów do utwardzenia terenu pod altaną w Judytach 3 601,06

7. 921 92195 4270 Judyty Konserwacja i naprawa urządzeń użyteczności publicznej w miejscowości Przewarszyty  5 600,00

8. 921 92195 6060 Judyty Zakup altany rekreacyjnej na plac zabaw w Judytach 13 950,00

33 851,06

1. 900 90004 4210 Kinwągi Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do Sołectwa Kinwągi 500,00

2. 900 90004 4270 Kinwągi Naprawy i serwis kosiarki i kosy 500,00

3. 921 92195 4210 Kinwągi
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców
1 000,00

4. 921 92195 6050 Kinwągi Zagospodarowanie terenu wokół stawu przeciwpożarowego w miejscowości Kinwągi 13 642,37

15 642,37

1. 900 90004 4210 Lipica Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki i wykaszarek w msc. Lipica i Gaj 2 000,00

2. 900 90004 4210 Lipica Zakup wykaszarki  do msc. Gaj 2 500,00

3. 900 90004 4270 Lipica Naprawa sprzętu koszącego w Sołectwie Lipica 1 000,00

4. 900 90015 4210 Lipica Zakup lamp solarnych z osprzętem do Romalin i Smodajn 4 500,00

Sołectwo Gierkiny

                                                                              Razem Gierkiny

Sołectwo Judyty

Razem Judyty

Sołectwo Kinwągi

Razem Kinwągi 

Sołectwo Lipica

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2012



5. 921 92109 4300 Lipica Wykonanie opaski przy świetlicy wiejskiej w Lipicy 1 700,00

6. 921 92195 4210 Lipica Doposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości Lipica 2 472,38

7. 921 92195 4210 Lipica Doposażenie placu zabaw w Lipicy 2 200,00

8. 921 92195 4210 Lipica Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 3 100,00

9. 921 92195 4210 Lipica Doposażenie placu zabaw w miejscowości Gaj 4 480,00

23 952,38

  1. 900 90004 4210 Liski Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętu koszącego w Sołectwie Liski 1 000,00

  2. 900 90004 6060 Liski Zakup traktorka do wykaszania trawy do Sołectwa Liski 15 000,00

  3. 900 90095 4210 Liski Zakup kosza na śmieci do Sołectwa Liski 950,00

  4. 921 92109 4210 Liski Doposażenie  świetlicy wiejskiej w Liskach 8 012,82

  5. 921 92195 4210 Liski
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie

spotkań mieszkańców
3 000,00

  6. 921 92195 4210 Liski Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Liski 1 000,00

28 962,82

1. 600 60016 4210 Lwowiec Zakup kruszywa na drogi gminne w Sołectwie Lwowiec 19 586,05

2. 900 90004 4210 Lwowiec Zakup  paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w msc. Lwowiec 500,00

3. 900 90004 4270 Lwowiec Konserwacja i naprawa sprzętu  koszącego w Sołectwie Lwowiec 300,00

4. 921 92195 4210 Lwowiec
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców
1 000,00

21 386,05

1. 600 60016 4270 Masuny Remont drogi gminnej  w Sołectwie Masuny 7 500,00

2. 900 90004 4210 Masuny Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek i kosiarki 2 000,00

3. 900 90015 4210 Masuny Zakup lamp solarnych wraz z osprzętem do Sołectwa Masuny 6 500,00

3. 921 92109 4210 Masuny Doposażenie  świetlicy wiejskiej w Masunach 2 824,95

4. 921 92195 4210 Masuny Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Masuny 1 000,00

5. 921 92195 4210 Masuny
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców
1 500,00

21 324,95

Razem Lipica

Sołectwo Liski

Razem Liski

Sołectwo Lwowiec

Razem Lwowiec

Sołectwo Masuny

Razem Masuny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2012



1. 600 60016 4210 Ostre Bardo Zakup kruszywa na drogi gminne w Sołectwie Ostre Bardo 5 000,00

2. 921 92109 4210 Ostre Bardo Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ostrym Bardzie 6 008,99

3. 921 92109 4300 Ostre Bardo Wykonanie odwodnienia przy świetlicy wiejskiej w Ostrym Bardzie 5 000,00

16 008,99

1. 600 60016 4210 Prętławki Zakup elementów związanych w organizacją ruchu na drodze gminnej w miejscowości Prętławki 2 000,00

2. 600 60016 4210 Prętławki Zakup kruszywa na drogi gminne w Sołectwie Prętławki 10 000,00

3. 900 90004 4210 Prętławki Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki 500,00

4. 921 92195 4210 Prętławki
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców w Sołectwie Prętławki
603,62

5. 921 92195 4210 Prętławki Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Prętławkach 1 500,00

14 603,62

1. 600 60016 4210 Rogielkajmy Zakup kruszywa na drogi gminne w Sołectwie Rogielkajmy 6 420,31

2. 600 60016 4300 Rogielkajmy Oczyszczenie terenu wzdłuż drogi  gminnej prowadzącej do miejscowości Rogielkajmy 5 000,00

3. 900 90015 4210 Rogielkajmy Zakup lamp solarnych do Sołectwa Rogielkajmy 3 000,00

14 420,31

1. 900 90004 4210 Romankowo Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki do miejscowości Romankowo 700,00

2. 900 90004 4210 Romankowo Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki do miejscowości Miedna   700,00

3. 900 90004 4210 Romankowo Zakup roślinności, kwietników i ziemi  do miejscowości Miedna 1 500,00

4. 900 90004 4210 Romankowo Zagospodarowanie terenów zielonych w Sołectwie Romankowo poprzez zakup roślinności 2 000,00

5. 900 90004 4270 Romankowo Naprawa i serwis sprzętu koszącego 300,00

6. 900 90015 6050 Romankowo Zakup lamp solarnych wraz z osprzętem i ich montażem w miejscowości Romankowo 11 000,00

7. 900 90095 4210 Romankowo Zakup śmietnika do Romankowa 1 000,00

8. 921 92195 4210 Romankowo Doposażenie terenów rekreacyjnych w  Romankowie 8 000,00

9. 921 92195 4210 Romankowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkania mieszkańców w miejscowości Romankowo
1 859,37

Sołectwo Ostre Bardo

Razem Ostre Bardo

Sołectwo Prętławki

Razem Prętławki

Sołectwo Rogielkajmy

Razem Rogielkajmy

Sołectwo Romankowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2012



9. 921 92195 4210 Romankowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkania mieszkańców w miejscowości Miedna
2 000,00

10. 921 92195 4210 Romankowo Doposażenie terenu rekreacyjnego w miejscowości  Miedna 2 042,06

31 101,43

1. 600 60016 4210 Różyna Zakup kruszywa na  drogi  gminne  w Sołectwie Różyna 7 000,00

2. 600 60016 4270 Różyna Remont dróg gminnych w Sołectwie Różyna 8 191,86

3. 900 90004 4210 Różyna Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w Różynie 1 000,00

4. 900 90004 4210 Różyna Zakup  roślinności i ziemi do Różyny 500,00

5. 900 90004 4270 Różyna Naprawa i serwis sprzętu koszącego w Sołectwie Różyna 1 000,00

6. 921 92195 4210 Różyna Konserwacja i naprawa urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Różyna 1 000,00

7. 921 92195 4300 Różyna
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

warsztatów rękodzielniczych
800,00

19 491,86

1. 600 60016 4210 Rusajny Zakup kruszywa na drogę gminną  w Sołectwie Rusajny 10 500,00

2. 900 90004 4210 Rusajny Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętu koszącego 525,53

3. 921 92109 4270 Rusajny Remont w świetlicy wiejskiej w Rusajnach 3 900,00

4. 921 92195 4210 Rusajny Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 500,00

5. 921 92195 4300 Rusajny
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

warsztatów rękodzielniczych
1 500,00

16 925,53

1. 600 60016 4270 Rygarby Naprawa pobocza przy drodze gminnej w Rygarbach 6 825,68

2. 600 60016 4300 Rygarby Oczyszczenie terenu wzdłuż drogi  gminnej w miejscowości Rygarby 9 000,00

15 825,68

1. 600 60016 4210 Smolanka Zakup kruszywa na drogi  gminne w Sołectwie Smolanka 15 000,00

2. 900 90004 4210 Smolanka Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 779,51

Razem Romankowo

Sołectwo Różyna

Razem Różyna

Sołectwo Rusajny

Razem Rusajny

Sołectwo Rygarby

Razem Rygarby

Sołectwo Smolanka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2012



3. 921 92109 4210 Smolanka Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Smolance 6 000,00

4. 921 92109 4210 Smolanka Zakup altany rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Smolance 7 000,00

28 779,51

1. 900 90004 4210 Stopki Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek do Stopek 1 000,00

2. 900 90015 4210 Stopki Zakup  lamp oświetleniowych 1 000,00

3. 900 90095 4300 Stopki Wynajem i serwisowanie  toalety przenośnej do  msc. Stopki 3 100,00

4. 921 92195 4210 Stopki
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców
1 925,53

5. 921 92195 4300 Stopki Modernizacja  urządzeń użyteczności publicznej w Stopkach 9 900,00

16 925,53

1. 900 90004 4210 Stopki-Osada Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętu koszącego 1 000,00

2. 900 90004 4270 Stopki-Osada Naprawa i serwis kosiarki i kosy 1 000,00

3. 921 92109 4210 Stopki-Osada Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Stopkach – Osadzie 8 000,00

4. 921 92195 4210 Stopki-Osada
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców
707,96

5. 921 92195 4210 Stopki-Osada Konserwacja obiektów użyteczności publicznej w  Stopkach – Osadzie 5 000,00

6. 921 92195 4210 Stopki-Osada Zakup garażu do miejscowości Stopki – Osada 5 000,00

7. 921 92195 4300 Stopki-Osada
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

warsztatów rękodzielniczych  
3 000,00

23 707,96

1. 600 60016 4210 Szczurkowo Zakup kruszywa na drogę gminną do wsi Retowy 2 866,66

2. 600 60016 4210 Szczurkowo Zakup kruszywa na drogę gminną  do Trosin 3 000,00

3. 900 90004 4210 Szczurkowo Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki dla wsi Szczurkowo, Trosiny, Retowy 1 200,00

4. 900 90015 4210 Szczurkowo Zakup lamp solarnych do Sołectwa Szczurkowo 7 000,00

5. 921 92109 4210 Szczurkowo Doposażenie świetlicy wiejskiej  w  Szczurkowie 5 000,00

6. 921 92195 4210 Szczurkowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców w Sołectwie Szczurkowo
1 500,00

Razem Smolanka

Sołectwo Stopki

Razem Stopki

Sołectwo Stopki-Osada

Razem Stopki-Osada

Sołectwo Szczurkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2012



7. 921 92195 4210 Szczurkowo Doposażenie altany rekreacyjnej w Szczurkowie 1 552,63

22 119,29

1. 600 60016 4270 Śmiardowo Remont drogi gminnej w Sołectwie Śmiardowo 6 000,00

2. 900 90004 4210 Śmiardowo Zakup paliwa, oleju i  akcesoriów do Sołectwa Śmiardowo 500,00

3. 900 90004 4270 Śmiardowo Naprawa i serwis sprzętu koszącego 500,00

4. 921 92195 4210 Śmiardowo Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej  Sołectwie Śmiardowo 2 336,12

5. 921 92195 4210 Śmiardowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców
1 500,00

6. 921 92195 4210 Śmiardowo Doposażenie  placu zabaw w Pasławkach 10 000,00

20 836,12

1. 750 75095 4210 Turcz Zakup tablicy informacyjnej do miejscowości Turcz 2 500,00

2. 900 90004 4210 Turcz Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w Turczu 500,00

3. 900 90004 4210 Turcz Zakup kosiarki wraz z akcesoriami do miejscowości Turcz 5 000,00

4. 921 92195 4210 Turcz
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców
2 103,62

 5. 921 92195 4300 Turcz Modernizacja  placu zabaw w miejscowości Turcz 4 500,00

14 603,62

1. 600 60016 4210 Wiatrowiec Zakup materiałów do remontu dróg gminnych w Sołectwie Wiatrowiec   10 000,00

2. 600 60016 4270 Wiatrowiec Remont  dróg gminnych w Sołectwie Wiatrowiec  7 900,00

3. 900 90004 4210 Wiatrowiec Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętów koszących  w Sołectwie Wiatrowiec 600,00

4. 921 92109 4270 Wiatrowiec Remont świetlicy wiejskiej w Wiatrowcu 11 234,81

5. 921 92195 4210 Wiatrowiec
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań integracyjnych mieszkańców
1 000,00

30 734,81

1. 600 60016 4210 Wodukajmy Zakup znaków informacyjnych ( drogowych ) do miejscowości  Domarady 2 000,00

2. 600 60016 4270 Wodukajmy Remont przystanku autobusowego w miejscowości Langanki 5 600,00

Razem Szczurkowo

Sołectwo Śmiardowo

Razem Śmiardowo

Sołectwo Turcz

Razem Turcz

Sołectwo Wiatrowiec

Razem Wiatrowiec

Sołectwo Wodukajmy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2012



3. 600 60016 6050 Wodukajmy Remont drogi gminnej w miejscowości Wodukajmy 13 500,00

4. 900 90004 4210 Wodukajmy Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek i wykaszarek 1 200,00

5. 900 90004 4210 Wodukajmy Zakup kosy spalinowej do Langanek 3 000,00

6. 900 90004 4210 Wodukajmy Zakup kosy spalinowej do Domarad 3 000,00

7. 921 92195 4210 Wodukajmy Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Domarady 2 312,60

30 612,60

538 011,94RAZEM

Razem Wodukajmy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2012



        

OBJAŚNIENIA 

do Uchwały Nr XVIII/227/2025 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 

Dokonano następujących zmian w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek 

pomocniczych w 2025 r.: 

 

w Sołectwie Judyty 

1.  W zadaniu pod nazwą: „Zakup altany rekreacyjnej na plac zabaw w Judytach” zwiększono kwotę: 

2.998,94 zł, po zmianach wynosi: 13.950,00 zł. 

2. W zadaniu pod nazwą: „Zakup kosy i kosiarki do Sołectwa Judyty” zmniejszono kwotę: 2.900,00 zł,  

po zmianach wynosi: 3.100,00 zł. 

3. Usunięto zadanie pod nazwą: „Zakup lamp solarnych do miejscowości Park” w kwocie:  

1.700,00 zł. 

4. Usunięto zadanie pod nazwą: „Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez zorganizowanie spotkań mieszkańców w miejscowości Judyty” w kwocie: 2.000,00 

zł 

5. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Zakup materiałów do utwardzenia terenu pod altaną  

w Judytach w kwocie: 3.601,06 zł. 

 

w Sołectwie Masuny 

1. W zadaniu pod nazwą: „Remont drogi gminnej  w Sołectwie Masuny” zmniejszono kwotę: 6.500,00 zł, 

po zmianach wynosi: 7.500,00 zł. 

2. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą „Zakup lamp solarnych wraz z osprzętem do Sołectwa 

Masuny” w kwocie: 6.500,00 zł. 

 

w Sołectwie Smolanka 

1. Usunięto zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Zakup altany rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej  

w Smolance” w kwocie: 13.000,00 zł. 

2. Wprowadzono nowe zadanie bieżące pod nazwą: „Zakup altany rekreacyjne przy świetlicy wiejskiej  

w Smolance” w kwocie: 7.000,00 zł. 

3. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w Smolance” w kwocie: 6.000,00 zł.  

 

w Sołectwie Wiatrowiec 

1. W zadaniu pod nazwą: „Remont świetlicy wiejskiej w Wiatrowcu” zwiększono kwotę: 4.000,00 zł,  

po zmianach wynosi: 11.234,81 zł. 

2. W zadaniu pod nazwą: „Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez zorganizowanie spotkań integracyjnych mieszkańców” zmniejszono kwotę: 

1.000,00 zł, po zmianach wynosi: 1.000,00 zł. 

3. Usunięto zadanie pod nazwą: „Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez zorganizowanie warsztatów rękodzielniczych mieszkańców” w kwocie: 1.000,00 

zł. 

4. W zadaniu pod nazwą: „Remont  dróg gminnych w Sołectwie Wiatrowiec”  zmniejszono kwotę: 

2.000,00 zł, po zmianach wynosi: 7.900,00 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2012


	UCHWAŁA NR XVIII/227/2025 RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a




	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-05-07T04:29:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




